o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacej vyhlášky k tomuto zákonu 

č.87/1996 Z. z. ako cena pevná a nemenná a predstavuje čiastku: 

Cena celkom v EUR bez DPH:      141 835,52 € 

20%  DPH:          28 367,10 € 

Cena celkom v EUR s DPH:  170 202,62 € 

Slovom: Jedenstosedemdesiattisícdvestodva EUR a 62/100 

V cene sú zahrnuté všetky náklady na zhotovenie predmetu diela t. j. dopravné náklady, skladné, 

náklady na energie, nutné prípravné stavebné práce, rozkopávky, návody na obsluhu vrátane 

všetkých ďalších nákladov, ktoré sú potrebné na kompletnú realizáciu všetkých zmluvných výkonov